pagamento da diferença salarial decorrente do reajuste salarial previsto no instrumento normativo. 

Alega que efetuou o pagamento da diferença salarial juntamente com o 

pagamento do aviso prévio indenizado, discriminando que: 

O aviso prévio indenizado foi de R$ 2.732,20 (dois mil e setecentos e trinta e dois reais e 

vinte centavos), que inclui: 

o montante salarial de 30 dias de salário reajustado - R$ 1.613,95 o 

valor de 6 dias de aviso prévio por cada ano trabalhado - R$ 322,70 

30% de adicional de periculosidade - R$ 524,50 diferenças salariais dos